
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075370

O b jed n áv ka  č. 4 5 1 0 0 6 4 1 9 4  ze  dne  15 .09 .2 02 2  strana iz 2

Kontaktní osoba/Telefon
Příjemce objednávky

Naše číslo faxu V á c l a v  Vytlačil
Třebušín 335E

E-mall 412 01 Třebušín--Řepčice

IČ: 7 3 7 9 7 5 5 3
Fakturu zašlete na adresu : Vaše číslo u nás: 5 1 8 8 6 3 5 2
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 Tel.: Fax:
Magistrát města Plzně Mobil:
Škroupova 5
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 2 6 . 0 9 . 2 0 2 2

S lu ž b a /M a te r iá l O z n a č e n í

O b je d n .m n o ž J e d n . C e n a  z a  je d n . H o d n .c e lk e m

10 300007 Zdravotnický materiál pro MP Plzeň
1 Ks 77.095,49 77.095,49

- pro dovybavení 16 ks zdravotních batohů dle vystavené cenové 
nabídky ze dne 1.9.2022 
Zboží zašlete na adresu:
Městská policie Plzeň 
Perlová 3 
301 00 Plzeň
Fakturační adresa je odlišná od adresy dodací.

Celková hodnota v CZK 77.095,49

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sí objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.



Objednávka č .  4510064194 ze dne 15.09.2022 strana2 z 2

Vyslavil: ........................  Pílkazce operace:........................... , ...... Správce rozpočtu..

zásl.ved ekonomicko technického úseku Fakturace MP ek těch

Dne 1 5  1)9 /QZZ Schválil dne 1 5 1)9 2022 Schválil dne: | 5 (II) /()//

Jen pro potřeby úřadu 
Právník úřadu .......

Posoudil dne: ........

fteditel úřadu MMP / Tajemník UMO. 

Schválil dne: 1 f! 99 /'ll//
Akceptace objednávky (přijeti nabídky)
Tímto akceptujeme V íisí shoia uvedenou objednávku

Dne H' 1 l.OZl*

Uveřejnění ubjednávky prostřednictvím registru smluv zajisll statutární město Plzeň.

Václav Vytlačil 

majitel firmy

Váda’S U P P iZdravotně
Řepčice 335 Třebušín 41201 

ičo 7 3 /á 75T33 Old 59U1260R40



SUPPORTMED SUPPORT-MEDV Zahrádkách 121,40001 Ústí nad Labem t e l .' CENOVÁ NABÍDKA
Fakturační adresa: Václav Vytlačil SUPPORT-MED Řepčice 335 41201 Třebušín IČ: 73797553 DIČ: C2
www.supDOftmsd.cz

ks k ó d zb . Název zboží Cena za Jednotku Cena za m nožství bez DPH DPH Sazba DPH Cena s DPH Sleva % Sleva VOC po slevé bez DPH Cena po slevč s DPH zů ks Celková cena po s levé s  DPH16 TAC-001 Com bat aplication tumiquet C A T * * 995,00 Kč 15 920,00 K¿ 21% 208,95 Kč 1 203,95 Kč 5% 49,75 Kč 945,25 Kč 1 1 4 3 ,7 5  Kč 18 300,04 Kč16 TAC-023 Olaes Modular Bandage 4 225,00 K č 3 600.00 Kč 15% 33,75 Kč 258,75 Kč 5% 11,25 Kč 213,75 Kč 245,81 Kč 3 933,00 Kč1 E OBV-036 H a H  kompres gáza skládaná 82,00 Kč 1 312.00 Kt 15% 12,30 Kč 94,30 Kč 5% 4,10 Kč 77,90 Kč 89,59 Kč 1 433,36 Kč32 OCHR-IO Rukavice pár gumové jednotlivě balené 5,00 Kč 160,00 Kč 21% 1,05 Kč 6,05 Kč 5% 0,25 Kč 4,75 Kč 5 ,75 Kč 183,92 Kč16 DOC-006 Permanentní lihový fix 10,00 Kč 160.00 Kč 21% 2,10 Kč 12,10 Kč 5% 0,50 Kč 9,50 Kč 11,50 Kč 183,92 Kč17 TAC-004 Taktické zaškrcovadlo T E T  bez obalu 97,00 Kč 1 649X10 Kč 21% 20,37 Kč 117,37 Kč 5 % 4,85 Kč 92,15 Kč 111,50 Kč 1 895,53 Kč16 OCHR-04 Termoizolačni folie T F Z 41,00 Kč 656.00 Kč 21% 8,61 Kč 49,61 Kč 5% 2,05 Kč 38,95 Kč 47,13 Kč 754,07 Kč48 OBV-030 Sterilní kompres gáza balena po dvou kusech 5x5 cm 3,00 Kč 144.00 Kč 15% 0,45 Kč 3,45 Kč 5% 0,15 Kč 2,85 Kč 3 ,28 Kč 157,32 Kč17 LEP-003 Náplast s polštářkem 8x4 cm 6ks 13,00 Kč 221X10 Kč 21% 2,73 Kč 15,73 Kč 5% 0,65 Kč 12,35 Kč 14,94 Kč 254,04 Kč16 LEP-023 CUTASEPT F 50 ML 117,00 Kč 1 672X10 Kč 21% 24,57 Kč 141,57 Kč 5% 5,85 Kč 111,15 Kč 134,49 Kč 2 151,86 Kč16 LEP-001 V iacel -  náplast z  netkaného textilu 2,5cm  x  5 cm v obalu 11,00 Kč 176.00 Kč 21% 2,31 Kč 13,31 Kč 5% 0,55 Kč 10,45 Kč 12,64 Kč 202,31 Kč32 BLIK-004 Lighstick 15 cm 30,00 Kč 960X10 Kč 21% 6,30 Kč 36,30 Kč 5% 1,50 Kč 28,50 Kč 34,49 Kč 1 103,52 Kč17 OBV-046 R E S C U E  set popáleni 230,00 Kč 3 910.00 Kč 15% 34,50 Kč 264,50 Kč 5% 11,50 Kč 218,50 Kč 251,28 Kč 4 271,68 Kč16 LEP-039 Výplach oč! Ecolav 100 m l** 125,00 Kč 2 000.00 Kč 21% 26,25 Kč 151,25 Kč 5% 6,25 Kč 118,75 Kč 143,69 Kč 2 299,00 Kč16 FIX-052 Trasportní plachta Elitě Bags Q u ik Litter Lite 1 000,00 Kč 16 000X10 Kč 21% 210,00 Kč 1 210,00 Kč 5% 50,00 Kč 950,00 Kč 1 1 4 9 ,5 0  Kč 18 392,00 Kč16 LEP-035 Náplast voděodolná sada 20 ks 35,00 Kč 560.00 Kč 21% 7,35 Kč 42,35 Kč 5% 1,75 Kč 33,25 Kč 40,23 Kč 643,72 Kč16 LEP-030 Náplast Steri-Strip stehy 6mmx38 mm obálka 6ks 32,00 Kč S12X10 Kč 21% 6,72 Kč 38,72 Kč 5% 1,60 Kč 30,40 Kč 36,78 Kč 588,54 Kč2 TAC-019 Izraelský obvaz F C P  09 372,00 Kč 744X10 Kč 15% 55,80 Kč 427,80 Kč 5% 18,60 Kč 353,40 Kč 406,41 Kč 812,82 Kč17 TAC-024 Olaes Modular Bandage 6 240,00 Kč 4 060.00 Kč 15% 36,00 Kč 276,00 Kč 5% 12,00 Kč 228,00 Kč 262,20 Kč 4 457,40 Kč6 FIX-006 Am bu®  Perfít A C E  - fixační límec 235,00 Kč 1410X10 Kč 21% 49,35 Kč 284,35 Kč 5% 11,75 Kč 223,25 Kč 270,13 Kč 1 620,80 Kč13 FIX-003 H E R Zm ed  SP LIN T ® 258,00 Kč 3 354.00 Kč 21% 54,18 Kč 312,18 Kč 5% 12,90 Kč 245,10 Kč 296,57 Kč 3 855,42 Kč7 NÁS-024 Pinzeta anatomická rovná 10 cm 32,23 Kč 225.61 Kč 21% 6,77 Kč 39,00 Kč 5% 1,61 Kč 30,62 Kč 37,05 Kč 259,34 Kč5 PRZD-017 M E D IC  batoh L A W  E N F O R C E M E N T  P R O 1335 6 675X10 Kč 21% 280,35 Kč 1 615,35 Kč 5% 66,75 Kč 1268,25 Kč 1 534,58 Kč 7 672,91 Kč3 NÁS-009 Peán rovný (Rochester) 123,97 Kč 371,91 Kč 21% 26,03 Kč 150,00 Kč 5% 6,20 Kč 117,77 Kč 142,50 Kč 427,51 Kč2 02-001 A E R O b a g  P V C  V a k  samorozpínací 390,00 Kč 760.00 Kč 21% 81,90 Kč 471,90 Kč 5% 19,50 Kč 370,50 Kč 448,31 Kč 896,61 Kč4 02-005 A E R O b a g  P V C  jednorázová maska k vaku různé velikosti 75,00 Kč 300X10 Kč 21% 15,75 Kč 90,75 Kč 5% 3,75 Kč 71,25 Kč 86,21 Kč 344,85 Kč0,00 Kč O.OOKČ 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 0X10 KČ 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč 0 ,00 Kč 0,00 Kč77 095,49 Kč
Zpracoval: Datum: Razítko:Martin Bartl 01.09.2022** Oplach oka EKOLAV 250 m l. Je  možno dodat během  cca 2-3 týdny* Škrtidla mohou být složena z tipů CAT nebo S O F U  dle skladových zásob cena je  pro oba tipy schodná

http://www.supDOftmsd.cz

